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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81519016C

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit Special Gifts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 62, Shk.1, Kati 1, Ap.1 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grafik Dizajn printime te ndryshme, si kartevizita, 

fletepalosje, banera, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. Krijim, pergatitje, e shtypshkrimeve e 
printimeve te materialeve te karakterit te rezervuar, 
konfidencial dhe sekret te lejuar nga ligji, ideim, projektim, 
perpunim, realizim, montim mobiljesh e pajisjesh te 
brendshme, arredim ambientesh. Prodhim, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te personalizuar 
,te te gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo 
ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 
3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe 
brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe 
artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te 
brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim 
reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim ambjentesh, 
etj. Çdo veprimtari tjeter ligjore qe ka lidhje me objektet e 
mesiperme te veprimtarise.
Levent Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeventDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 700.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 700.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Special Gifts
E-Mail: specialgifts.tr@gmail.com  
Telefon: 0682031313  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-701303-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969272-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 10.10.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Asim Vokshi, Pallati 196, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Simon Gjoni, Lagjia Ish Fusha Aviacionit me nr. pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA797C-CF11-4A62-8AE4-2CFD44F74D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F69B7-A2E4-447F-8129-E4929519D667
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25/16-ND1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338376-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 10.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 62, Shk.1, Kati 1, Ap.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga Asim Vokshi, Pallati 196, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880753-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2021-Signed.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926715-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 16.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E7AC1A-597C-4540-BBBD-37E4CEEE95F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1DD58A-CA26-408F-98F4-DE73B63A52F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3EA54-3C54-4B16-B55F-F673F612F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3EA54-3C54-4B16-B55F-F673F612F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0839C3-1F46-4598-89F0-24DAD09D4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0839C3-1F46-4598-89F0-24DAD09D4AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72BF26-EFF3-4356-A433-FFDEB4AC2563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1CD2F2-3536-4A44-87D5-4B51E2B804D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67710FA2-0947-4341-8C01-2739A227CDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B0DC2-52BE-44B5-9F1E-F582F4189BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3098328F-2E39-4B1A-A2B5-1BEFB9048626
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Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


